

Nyholt Holding ApS

Kirstinehøj 58
2770 Kastrup
CVR-nr. 37 24 20 39

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2024.

René Nyholt Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyholt Holding ApS Kirstinehøj 58 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 37 24 20 39 Hjemsted: Kastrup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	René Nyholt Madsen, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Garant Amager ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 374.543 mod kr. 207.090 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre eksterne omkostninger	-12.264	-19.143
Bruttoresultat	-12.264	-19.143
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	362.280	446.458
Andre finansielle indtægter	71.253	37.700
Øvrige finansielle omkostninger	-33.768	-327.390
Resultat før skat	387.501	137.625
Skat af årets resultat	-12.958	69.465
Årets resultat	374.543	207.090
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-625.457	-392.910
Disponeret i alt	374.543	207.090

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.932.246	3.394.966
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.932.246</u>	<u>3.394.966</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.932.246</u>	<u>3.394.966</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	208.502	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	267.366	367.699
Andre tilgodehavender	<u>1.529.700</u>	<u>1.772.700</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.005.568</u>	<u>2.140.399</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>204.960</u>	<u>28.800</u>
Værdipapirer i alt	<u>204.960</u>	<u>28.800</u>
Likvide beholdninger	<u>434.337</u>	<u>83.706</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.644.865</u>	<u>2.252.905</u>
Aktiver i alt	<u>5.577.111</u>	<u>5.647.871</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.129.757	4.755.214
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>5.179.757</u>	<u>5.405.214</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	205.945	199.924
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>205.945</u>	<u>199.924</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	180.854	0
Anden gæld	555	32.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>191.409</u>	<u>42.733</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>397.354</u>	<u>242.657</u>
Passiver i alt	<u>5.577.111</u>	<u>5.647.871</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	5.148.124	114.400	5.312.524
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-392.910	600.000	207.090
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	4.755.214	600.000	5.405.214
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-625.457	1.000.000	374.543
	50.000	4.129.757	1.000.000	5.179.757

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2023	5.186.482	5.186.482
Kostpris 30. juni 2024	5.186.482	5.186.482
Opskrivninger 1. juli 2023	-549.238	-168.379
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	734.963	819.141
Udbytte	-825.000	-1.200.000
Opskrivninger 30. juni 2024	-639.275	-549.238
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2023	-1.242.278	-869.595
Årets afskrivninger på goodwill	-372.683	-372.683
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2024	-1.614.961	-1.242.278
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	2.932.246	3.394.966
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.111.872	2.484.556
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	Ejerandel	kr.
Garant Amager ApS, Danmark	75 %	1.093.830
		979.951
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		kr.
Dagsværdi 30. juni 2024		204.960
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		25.016

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
